
Campionati piemontesi Staffette

Organizzazione: Atletica Santhià (VC001) - Santhià (VC)

RISULTATI

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:42 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - FALDA Helen - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 47.72  

2 2 1007 OLIVERI Chiara - VOGHERA Federica - CAUDA Margherita - ISNARDI Gloria AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.40  

3 5 1005 LORA MORETTO Lucrezia - NICOLA Silvia - MORELLO Francesca - ZUMELLA Denise AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 52.88  

4 4 1015 FORLANO Elena - RASERO Annalisa - LO PORTO Erica - BORSELLO Celeste AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.13  

5 6 1006 DALMASSO Alice - ARENA Michela - GUIDOLIN Carolina - OBERTO Elisa AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.32  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 GIACALONE Alessia - STELLA Irene - DE GIULIO Cristina - OSAKUE Daisy AF TO002 SISPORT FIAT 52.31  

2 3 1013 ORLANDI Giorgia - FARRICI Viviana - MFOCHIVE' Micol - LAURO Benedetta AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.32  

3 2 1003 CANOVA Chiara - CRAVANZOLA Alessia - DOMENINO Alice - MACHETTI Clara AF TO001 C.U.S. TORINO 53.09  

4 6 1001 FERRO Gloria - NICOLA Francesca - TESTON Carolina - COLLAUTO Alessia AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 54.06  

5 5 1010 SCOPELLITI Giulia - SOZZANI Martina - BACCIN Elisa - WALEED FATHI ABDLMONEIM AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.51  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - FALDA Helen - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 47.72  

2 4 1008 GIACALONE Alessia - STELLA Irene - DE GIULIO Cristina - OSAKUE Daisy AF TO002 SISPORT FIAT 52.31  

3 3 1013 ORLANDI Giorgia - FARRICI Viviana - MFOCHIVE' Micol - LAURO Benedetta AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.32  

4 2 1007 OLIVERI Chiara - VOGHERA Federica - CAUDA Margherita - ISNARDI Gloria AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.40  

5 5 1005 LORA MORETTO Lucrezia - NICOLA Silvia - MORELLO Francesca - ZUMELLA Denise AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 52.88  

6 2 1003 CANOVA Chiara - CRAVANZOLA Alessia - DOMENINO Alice - MACHETTI Clara AF TO001 C.U.S. TORINO 53.09  

7 4 1015 FORLANO Elena - RASERO Annalisa - LO PORTO Erica - BORSELLO Celeste AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.13  

8 6 1001 FERRO Gloria - NICOLA Francesca - TESTON Carolina - COLLAUTO Alessia AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 54.06  

9 6 1006 DALMASSO Alice - ARENA Michela - GUIDOLIN Carolina - OBERTO Elisa AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.32  

10 5 1010 SCOPELLITI Giulia - SOZZANI Martina - BACCIN Elisa - WALEED FATHI ABDLMONEIM AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.51  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 12:52 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

 6 822 ALLASIA Giada - ROUWANE Maroua - TESTA Beatrice - MEGNA Arianna AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 42:55.41  

 3 821 MULATERO Agnese - MELANO Letizia - VALETTI Giorgia - PICCO Aurora AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:03.78  

 5 820 OBERTO Elisa - ARENA Michela - GUIDOLIN Carolina - DIBENEDETTO Alice AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:25.36  

 2 824 MORELLO Francesca - LORA MORETTO Lucrezia - CERRI Anna - NICOLA Silvia AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:15.61  

 4 823 BARCHIETTO Francesca - GIRELLI Giulia - TEMPIA Miranda - COL Alessia AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass  

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:52 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1005 PENNA Gabriele - MOGLIA Brian - BORRIERO Alessio - CARIOTI Andrea AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.19  

2 2 1014 THAVANESAN Athavan - CERRI Alessandro - VIOLA Alessandro - SALUSSOLIA Michele AM VC001 ATL. SANTHIA' 46.14  

3 3 1013 FORLANO Marco - VENETO Fabio - STRADELLA Stefano - RADDI Francesco AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.28  

4 4 1001 MATTOTEIA Fulvio - MARANZANA Lorenzo - CERRI Samuele - FAVALLI Diego AM VC001 ATL. SANTHIA' 47.35  

 5 1007 FALCETTO Alessandro - LOMBARDO Luca - CUCULO Jacopo - MARATA Michael AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:57 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1019 GARELLO Andrea - CERRUTI Paolo - DAL FARRA Claudio - PANATO Edoardo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.68  

2 2 1002 AIMONINO Gbriele - DEMATTEIS Luca - BRUNERO Diego - PADOVANI Amanuel AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.38  

3 3 1016 BRUNO Riccardo - BOTTAZZI Luca - SCIURTI Lorenzo - GUERRA Davide AM AL007 ATL. NOVESE 49.97  

4 6 1008 GIUBERGIA Mattia - DUTTO Federico - PONZO Enrico - CARVAJAL Jhon Anderson AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.17  

 5 1012 CABEZA BATALLAS Anthony - BISOGLIO Alessandro - BONATO Martino - NIKITIN Vladislav AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ  

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:01 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 EFTIME Florian - ASTRUA Michele - CANOBBIO Lorenzo - PARIZIA Alessandro AM TO002 SISPORT FIAT 45.37  

2 2 1006 BERSEZIO Stefano - FLOREAN Alessandro - TAVELLA Simone - STANTERO Federico AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.82  

3 5 1022 LOBINA Lorenzo - ZANETTA Mattia - SANFELICE Filippo - CASAGRANDE Gabriele AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 47.38  

4 4 1011 CALABRO' Fabio - AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - CARBONE Ilario AM TO001 C.U.S. TORINO 50.28  

 6 1018 OLIVIERI Martino - BENINI Lorenzo - TURCHETTA Fabio - SAVASTANO Andrea AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1005 PENNA Gabriele - MOGLIA Brian - BORRIERO Alessio - CARIOTI Andrea AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.19  

2 3 1009 EFTIME Florian - ASTRUA Michele - CANOBBIO Lorenzo - PARIZIA Alessandro AM TO002 SISPORT FIAT 45.37  

3 2 1006 BERSEZIO Stefano - FLOREAN Alessandro - TAVELLA Simone - STANTERO Federico AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.82  

4 2 1014 THAVANESAN Athavan - CERRI Alessandro - VIOLA Alessandro - SALUSSOLIA Michele AM VC001 ATL. SANTHIA' 46.14  

5 3 1013 FORLANO Marco - VENETO Fabio - STRADELLA Stefano - RADDI Francesco AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.28  

6 4 1001 MATTOTEIA Fulvio - MARANZANA Lorenzo - CERRI Samuele - FAVALLI Diego AM VC001 ATL. SANTHIA' 47.35  

7 5 1022 LOBINA Lorenzo - ZANETTA Mattia - SANFELICE Filippo - CASAGRANDE Gabriele AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 47.38  

8 4 1019 GARELLO Andrea - CERRUTI Paolo - DAL FARRA Claudio - PANATO Edoardo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.68  

9 2 1002 AIMONINO Gbriele - DEMATTEIS Luca - BRUNERO Diego - PADOVANI Amanuel AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.38  

10 3 1016 BRUNO Riccardo - BOTTAZZI Luca - SCIURTI Lorenzo - GUERRA Davide AM AL007 ATL. NOVESE 49.97  

11 4 1011 CALABRO' Fabio - AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - CARBONE Ilario AM TO001 C.U.S. TORINO 50.28  

12 6 1008 GIUBERGIA Mattia - DUTTO Federico - PONZO Enrico - CARVAJAL Jhon Anderson AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.17  

 5 1012 CABEZA BATALLAS Anthony - BISOGLIO Alessandro - BONATO Martino - NIKITIN Vladislav AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ  

 6 1018 OLIVIERI Martino - BENINI Lorenzo - TURCHETTA Fabio - SAVASTANO Andrea AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ  

 5 1007 FALCETTO Alessandro - LOMBARDO Luca - CUCULO Jacopo - MARATA Michael AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 13:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 829 VERGNANO Andrea - FRANCESCHI Roberto - PANATO Edoardo - PRAVATO Lorenzo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.71  

2 3 831 CUCULO Jacopo - CARIOTI Andrea - LOMBARDO Luca - BARACCO Alessandro AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:34.64  

3 5 832 OLIARO Marcello - MOGLIA Brian - PENNA Gabriele - SALUMU Aaron AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:40.84  

 4 827 STRAZZACAPPA Maurizio - STACCIONE Eugenio - LANO Marco - LIZZI Simone AM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 13:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 828 VIDOTTO Matteo - ASTRUA Michele - CANOBBIO Lorenzo - PARIZIA Alessandro AM TO002 SISPORT FIAT 3:37.73  

2 4 830 BERSEZIO Stefano - FLOREAN Alessandro - TAVELLA Simone - STANTERO Federico AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:39.27  

3 3 826 SAVASTANO Andrea - OLIVIERI Martino - FORTINA Simone - TURCHETTA Fabio AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:05.05  

4 2 825 BOTTAZZI Andrea - TOFALO Francesco - SCIURTI Lorenzo - GUERRA Davide AM AL007 ATL. NOVESE 4:08.52  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 829 VERGNANO Andrea - FRANCESCHI Roberto - PANATO Edoardo - PRAVATO Lorenzo AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.71  

2 3 831 CUCULO Jacopo - CARIOTI Andrea - LOMBARDO Luca - BARACCO Alessandro AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:34.64  

3 5 828 VIDOTTO Matteo - ASTRUA Michele - CANOBBIO Lorenzo - PARIZIA Alessandro AM TO002 SISPORT FIAT 3:37.73  

4 4 830 BERSEZIO Stefano - FLOREAN Alessandro - TAVELLA Simone - STANTERO Federico AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:39.27  

5 5 832 OLIARO Marcello - MOGLIA Brian - PENNA Gabriele - SALUMU Aaron AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:40.84  

6 3 826 SAVASTANO Andrea - OLIVIERI Martino - FORTINA Simone - TURCHETTA Fabio AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:05.05  

7 2 825 BOTTAZZI Andrea - TOFALO Francesco - SCIURTI Lorenzo - GUERRA Davide AM AL007 ATL. NOVESE 4:08.52  

 4 827 STRAZZACAPPA Maurizio - STACCIONE Eugenio - LANO Marco - LIZZI Simone AM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

STAFFETTA 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1011 CANALE Margherita - BIARESE Nicoletta - RISSO Daria - BRUGGIAFREDDO Erica CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 51.62 30

2 6 1005 VENEZIA Roberta - BOERO Silvia - BOERO Laura - KONE Fanta Leila CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 51.71 28

3 3 1017 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - BOASSO Alice - ROSANO Anna CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.12 26

4 2 4141 SERRA Emanuela - DEFINA Alessia - DELLI CARRI Sara - BERRI Elena CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 52.41 24

5 4 1100 BRUNO Virginia - PRATI Marta - MARTANO Diletta - CASAGRANDE MONTESI Auro CF TO002 SISPORT FIAT 52.77 22

6 1 8858 TREVISAN Aurora - ZAHARIA Denisa Maria - GUADAGNINI Gaia - STANCHI Martina CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.26 20

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:44 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3535 ARONICA Francesca - FUNK Alice - BORELLO Sara - SANGINETO Chiara CF TO037 ATLETICA IVREA 53.74 18

2 4 1002 QIRICI Jessika - PAGLIERO Rebecca - OLOCCO Marta - CULLARI Chiara CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 54.76 14

3 2 1008 MAISANO Sara - ORLANDO Azzurra - VINAI Elena - DI BONO Eleonora CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.32 10

4 1 5252 AGOSTINI Sofia - BONACCI Sonia - PEROTTINO Giulia - BELLINI Sara CF TO037 ATLETICA IVREA 56.12 4

5 6 6688 FORNARESIO Camilla - BERTOLINO Alessia - STAITI SELLITTO Sara - STAITI SELLITTO Giulia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.33 2

6 3 1000 GARBIN Miriana - MAGGIORA Emanuela - DAPINO Rebecca - BOMBARA Federica CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.44 2

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:47 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1018 BRAGHIN Beatrice - NASO Silvia - RINOTTI Silvia - MIGHELI Elisa CF VC045 ATLETICA VALSESIA 55.02 12

2 2 1010 MARAMOTTI Nicole - PASTERIS Marta - ZACCHI Elena - FASSIO Greta CF VC001 ATL. SANTHIA' 57.13 2

3 1 1015 ANDRIOLI Annalisa - BONO Camilla - CIRRITO Valentina - GANDINI Valentina CF NO048 ATLETICA GALLIATE 58.53 2

4 6 1006 CALDERONE Alice - CATELLI Federica - COSSETTA Francesca - SERPENTINO Camilla CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.43 2

5 4 6363 MOTTO Georgia - BIMBATTI Chiara - GAIDA Emma - GHISIO Mastewal CF TO037 ATLETICA IVREA 1:03.51 2

 5 1004 ZORNIOTTI Camilla - KAPLUNOVSKA Oleksandra - PERUCCA Sara - SCOTTO Gloria CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Squ  

Corsia 5, 2^serie squalificata per perdita testimone ( RTI 170.6)

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1019 PERONI Elena - PROSPERINI Claudia - PANAGINI Letizia - OLIVIERI Linda CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.80 2

2 3 4447 FARINA Serena - BOFFITO Elena - DI MARTINO Silvia - POLTRONIERI Giulia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.59 2

3 6 6596 BRUNO Maddalena - MALANO Chiara - SCACCIA Eleonora - FATTORI Giorgia CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.15 2

4 2 1009 FACCIA Micol - VIGLIETTI Sara - VIARA Sofia - LUBATTI Andressa CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 58.39 2

5 1 1016 TRAVAGLINI Laura - COLLINASSI Beatrice - SERGIO Giulia - CASCIANO Chiara CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.25 2

 5 1090 CERETTO GIANNONE France - PIARDI Chiara - VALLEGRA Stella - BALIA Maria Teresa CF TO001 C.U.S. TORINO Squ  

corsia 5 squalificata per cambio fuori settore (RTI 170.14)

Serie 5 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4526 GIRAUDO Beatrice - PALMERO Elisa - MANDILE Dominique - ALONGE Grace CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.37 16

2 5 6539 CAPELLO Adele - BOMBARA Corinna - PETTITI Matilde - SCALABRINO Mariasole CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 55.54 8

3 4 1060 BENNA Valentina - PICCAROLO Federica - TEZISON BRUCATO Viola - SCROFANI Vittoria CF TO001 C.U.S. TORINO 56.10 6

4 2 5243 AMATEIS Vittoria - DE CLERCK Viola - TUNNO Carlotta - TARANTINO Valeria CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 56.16 2

5 1 9595 SOSTEGNO Gemma - PERTILE Marcella - OSELLA BON Roberta - LAZZARO Letizia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.56 2

6 6 10000 BOTTO POALA Lucia - BARBONAGLIA Luisa - BOFFA Sara - BERNARDI Angelica CF VC049 BUGELLA SPORT 57.11 2

Serie 6 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7745 ROMANO Alice - MORO Fatima - CORDIANO Alessandra - AGOSTINO Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.43 2

2 3 555 BARBERO Giulia - RABASSI Noemi - ZANERO Alessandra - ZAMPICININI Sofia CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.64 2

3 5 1012 TOGNATTI Erika - ROSA Monica - BROGLIA FRATIN Carlotta - COLLAUTO Carolina CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.90 2

4 4 1007 ZINI Giorgia - CRESTANI Andrea Celeste - ACQUADRO PACERA Giulia - FERRARIS Noemi CF VC049 BUGELLA SPORT 59.13 2

5 2 1001 CARAVATI Emma - COMINETTI Cecilia - MAZZUCCO Martina - SILVESTRI Sonia CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.64 2

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1011 CANALE Margherita - BIARESE Nicoletta - RISSO Daria - BRUGGIAFREDDO Erica CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 51.62 30

2 6 1005 VENEZIA Roberta - BOERO Silvia - BOERO Laura - KONE Fanta Leila CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 51.71 28

3 3 1017 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - BOASSO Alice - ROSANO Anna CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.12 26

4 2 4141 SERRA Emanuela - DEFINA Alessia - DELLI CARRI Sara - BERRI Elena CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 52.41 24

5 4 1100 BRUNO Virginia - PRATI Marta - MARTANO Diletta - CASAGRANDE MONTESI Auro CF TO002 SISPORT FIAT 52.77 22

6 1 8858 TREVISAN Aurora - ZAHARIA Denisa Maria - GUADAGNINI Gaia - STANCHI Martina CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.26 20

7 5 3535 ARONICA Francesca - FUNK Alice - BORELLO Sara - SANGINETO Chiara CF TO037 ATLETICA IVREA 53.74 18
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8 3 4526 GIRAUDO Beatrice - PALMERO Elisa - MANDILE Dominique - ALONGE Grace CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.37 16

9 4 1002 QIRICI Jessika - PAGLIERO Rebecca - OLOCCO Marta - CULLARI Chiara CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 54.76 14

10 3 1018 BRAGHIN Beatrice - NASO Silvia - RINOTTI Silvia - MIGHELI Elisa CF VC045 ATLETICA VALSESIA 55.02 12

11 2 1008 MAISANO Sara - ORLANDO Azzurra - VINAI Elena - DI BONO Eleonora CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.32 10

12 5 6539 CAPELLO Adele - BOMBARA Corinna - PETTITI Matilde - SCALABRINO Mariasole CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 55.54 8

13 4 1060 BENNA Valentina - PICCAROLO Federica - TEZISON BRUCATO Viola - SCROFANI Vittoria CF TO001 C.U.S. TORINO 56.10 6

14 1 5252 AGOSTINI Sofia - BONACCI Sonia - PEROTTINO Giulia - BELLINI Sara CF TO037 ATLETICA IVREA 56.12 4

15 2 5243 AMATEIS Vittoria - DE CLERCK Viola - TUNNO Carlotta - TARANTINO Valeria CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 56.16 2

16 6 7745 ROMANO Alice - MORO Fatima - CORDIANO Alessandra - AGOSTINO Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.43 2

17 1 9595 SOSTEGNO Gemma - PERTILE Marcella - OSELLA BON Roberta - LAZZARO Letizia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.56 2

18 4 1019 PERONI Elena - PROSPERINI Claudia - PANAGINI Letizia - OLIVIERI Linda CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.80 2

19 6 10000 BOTTO POALA Lucia - BARBONAGLIA Luisa - BOFFA Sara - BERNARDI Angelica CF VC049 BUGELLA SPORT 57.11 2

20 2 1010 MARAMOTTI Nicole - PASTERIS Marta - ZACCHI Elena - FASSIO Greta CF VC001 ATL. SANTHIA' 57.13 2

21 6 6688 FORNARESIO Camilla - BERTOLINO Alessia - STAITI SELLITTO Sara - STAITI SELLITTO Giulia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.33 2

22 3 4447 FARINA Serena - BOFFITO Elena - DI MARTINO Silvia - POLTRONIERI Giulia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.59 2

23 3 555 BARBERO Giulia - RABASSI Noemi - ZANERO Alessandra - ZAMPICININI Sofia CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.64 2

24 6 6596 BRUNO Maddalena - MALANO Chiara - SCACCIA Eleonora - FATTORI Giorgia CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.15 2

25 2 1009 FACCIA Micol - VIGLIETTI Sara - VIARA Sofia - LUBATTI Andressa CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 58.39 2

26 3 1000 GARBIN Miriana - MAGGIORA Emanuela - DAPINO Rebecca - BOMBARA Federica CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.44 2

27 1 1015 ANDRIOLI Annalisa - BONO Camilla - CIRRITO Valentina - GANDINI Valentina CF NO048 ATLETICA GALLIATE 58.53 2

28 5 1012 TOGNATTI Erika - ROSA Monica - BROGLIA FRATIN Carlotta - COLLAUTO Carolina CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.90 2

29 4 1007 ZINI Giorgia - CRESTANI Andrea Celeste - ACQUADRO PACERA Giulia - FERRARIS Noemi CF VC049 BUGELLA SPORT 59.13 2

30 1 1016 TRAVAGLINI Laura - COLLINASSI Beatrice - SERGIO Giulia - CASCIANO Chiara CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.25 2

31 2 1001 CARAVATI Emma - COMINETTI Cecilia - MAZZUCCO Martina - SILVESTRI Sonia CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.64 2

32 6 1006 CALDERONE Alice - CATELLI Federica - COSSETTA Francesca - SERPENTINO Camilla CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.43 2

33 4 6363 MOTTO Georgia - BIMBATTI Chiara - GAIDA Emma - GHISIO Mastewal CF TO037 ATLETICA IVREA 1:03.51 2

 5 1004 ZORNIOTTI Camilla - KAPLUNOVSKA Oleksandra - PERUCCA Sara - SCOTTO Gloria CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Squ  

 5 1090 CERETTO GIANNONE France - PIARDI Chiara - VALLEGRA Stella - BALIA Maria Teresa CF TO001 C.U.S. TORINO Squ  

STAFFETTA 3X1000 CADETTE

SERIE

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:54 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

 974 GIUFFRIDA Eleonora - CERETTO GIANNONE France - NARDINI Sara CF TO001 C.U.S. TORINO 11:38.24  

 976 CIRRITO Valentina - BONO Camilla - GANDINI Valentina CF NO048 ATLETICA GALLIATE 13:18.33  

 968 ROSA Monica - BROGLIA FRATIN Carlotta - PRINA CERAI Giulia CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:38.68  

 979 BONACCI Sonia - GUELI Martina - GAIDA Emma CF TO037 ATLETICA IVREA 11:24.03  

 972 DAPINO Rebecca - BOMBARA Federica - CALDERONE Alice CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

 966 LACERTOSA Francesca - CULLARI Chiara - TRAVERSA Sara CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11:00.57  

 970 PANERO Martina - BERTOLA Veronica - RIVOIRA Mariastella CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:43.15  

 969 NIGRO Aleksandra - BARIGELLETTI Sara - COLOMBO Giulia CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10:57.56  

 964 FACCIA Micol - VIARA Sofia - VIGLIETTI Sara CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:16.15  

 980 GHISIO Mastewal - BELLINI Sara - BORELLO Sara CF TO037 ATLETICA IVREA 10:08.44  

 975 BOFFITO Elena - BURGHER Carlotta - AGOSTINO Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10:52.63  

 961 PALMERO Elisa - GALLO Eleonora - MALANO Chiara CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:50.07  

 978 AMATEIS Vittoria - BERRI Elena - CESARO' Michela CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10:17.57  

 971 LELI Aurora - CASALE Emanuela - BUROCCO Letizia CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11:04.12  

 973 RABASSI Noemi - ZANERO Alessandra - ZAMPICININI Sofia CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:04.14  

 977 NAPIONE Elisa - VALENTINI Lara - NICOLELLI Chiara CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11:11.68  

 960 ARCANGELI Marta - PANAGINI Letizia - PERONI Elena CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12:09.92  

STAFFETTA 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1002 PARIZIA Gianluca - MONTALDO Pietro - RABBENE Davide - MEIRANO William CM TO002 SISPORT FIAT 46.69 30

2 5 1006 DURANDO Lorenzo - DE CARVALHO LEAL Lucas - BORIO Abel - ORIGLIA Gabriele Carlo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.76 28

3 1 1019 MERLINO Mattia - BERTOLINI Andrea - LIESKE Fulvio - TORNAMBE' Alberto CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 47.41 26

4 2 1023 VENNERI Simone - ROGINA Riccardo - FAZARI Enrico - ALDERA Emanuele CM TO002 SISPORT FIAT 47.60 24

5 3 1010 LAGALA Pasquale - PACCHIARDI Giovanni - DANA Fabio - GAZZERA Amedeo CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 48.34 18
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 4 1017 ISMAIL Luca - INZ Alessandro - BERETTA Giorgio - PRET Enrico CM TO169 TEAM 2000 TORINO Squ  

La staffetta in corsia 4 viene squalificata per aver perso il testimone al 1° cambio

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1029 RIBERI Alberto - ZANUSSO Andrea - SCAPARONE Luca - FABRIS Alessio CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.95 22

2 2 1033 GENUGU Raffaele - BRONDOLIN Andrea - FEDELE Federico - CANAVESE Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.89 16

3 5 1001 OTTONELLI Giovanni - FRESIA Amedeo - ORRU' Claudio - LI SANTI Nicolo' CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.80 10

4 6 1013 FRENI Fabio - CAZZETTA Roberto - BENLAMKADDEM Omar - TROVATO Andrea CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 50.43 2

5 3 1005 BARNA Nicolo' - BUOMPANE Lorenzo - VERGNAGHI Davide - NICOLA Riccardo CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 50.91 2

6 4 1007 MELPIGNANO Luca - CARPANETO Filippo - CANOBBIO Pietro - VASCHETTI Gabriele CM TO002 SISPORT FIAT 51.12 2

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 CENTRELLA Alberto - GRASSI Francesco - CRAVIOTTO Stefano - GERMANO Lorenzo CM TO037 ATLETICA IVREA 49.86 8

2 6 1022 PIANO Marco - LUCCO CASTELLO Stefano - TARIZZO Andrea - PERACCHIO Paolo CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 50.13 6

3 2 1031 BIANCAMANO Idris - OLIARO Nicola - BERTINO Dario - FEDELI Edoardo CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.17 4

4 3 1012 CUCCO Paolo - ROSSO Michele - PRINSI Luca - MONTRUCCHIO Davide CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.68 2

5 4 1016 DEMICHELIS Simone - DELSOGLIO Alessandro - CHIESA Alessandro - FILIPPI Alessandro CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.80 2

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 TONELLO Lorenzo - MARE Abdoul Aziz - BLENGINO Fabio - GRANERO Federico CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.20 12

2 4 1027 GNACCARINI Matteo - GUASTELLA Alessandro - GRAVINA Mattia - GENOVA Matteo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.04 2

3 6 1020 CORAL Lorenzo - PROVINO Andrea - LOVISARI Andrea - PETRARULO Fabrizio CM TO002 SISPORT FIAT 52.23 2

4 2 1011 SIBILIA Federico - NEGRO Eugenio - PRESSI Tommaso - PIPIA Davide CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.43 2

5 5 1014 MERCURIO Alessandro - SPOSITO Alessio - BORGHESIO Enrico - BORGHESIO Edoardo CM NO048 ATLETICA GALLIATE 56.63 2

Serie 5 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 ZANETTI Andrea - MORAT Andrea - EL BIR Ayyoub - FALCI Amanuel CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.04 20

2 4 1018 PIZZUTI DE SARAKA Enric - FILIPPI Lorenzo - VALENTE Carlo Alberto - CARELLA Emanuele CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 50.92 2

3 6 1024 LORA Davide - CREMA Lorenzo - OIOLI Ivan - CURIONI Luca CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 53.09 2

4 2 1025 AGNELLO Giovanni - GALLO Luca - MARENCO Samuele - VINAI Matteo CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.48 2

5 3 1004 SAUNA Andrea - SGUAZZINI Marcello - NAI Cesare - MORDASIEWICZ Maciej CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.90 2

Serie 6 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 SIBILIA Federico - POLIDORI Cesare - CARAMELLO Alberto - TORTA Francesco CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.92 14

2 4 1032 ZANE Lorenzo - FORNARA Matthieu - LORUSSO Alessandro - FERRAMOSCA Francesco CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.43 2

3 5 1030 MICCA Stefano - MENSO Stefano - PICH Stefano - FEMIA Luca CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 52.16 2

4 2 1003 PALLOTTA Samuel - ZANETTI Simone - CASIMIRO Alessandro - MULATERO Tommaso CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.78 2

 6 1015 ZIGGIOTTI Lorenzo - STRATU Dennis - ROSATO Matteo - PIRAS Daniele CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Squ  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1002 PARIZIA Gianluca - MONTALDO Pietro - RABBENE Davide - MEIRANO William CM TO002 SISPORT FIAT 46.69 30

2 5 1006 DURANDO Lorenzo - DE CARVALHO LEAL Lucas - BORIO Abel - ORIGLIA Gabriele Carlo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.76 28

3 1 1019 MERLINO Mattia - BERTOLINI Andrea - LIESKE Fulvio - TORNAMBE' Alberto CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 47.41 26

4 2 1023 VENNERI Simone - ROGINA Riccardo - FAZARI Enrico - ALDERA Emanuele CM TO002 SISPORT FIAT 47.60 24

5 1 1029 RIBERI Alberto - ZANUSSO Andrea - SCAPARONE Luca - FABRIS Alessio CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.95 22

6 5 1000 ZANETTI Andrea - MORAT Andrea - EL BIR Ayyoub - FALCI Amanuel CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.04 20

7 3 1010 LAGALA Pasquale - PACCHIARDI Giovanni - DANA Fabio - GAZZERA Amedeo CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 48.34 18

8 2 1033 GENUGU Raffaele - BRONDOLIN Andrea - FEDELE Federico - CANAVESE Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.89 16

9 3 1028 SIBILIA Federico - POLIDORI Cesare - CARAMELLO Alberto - TORTA Francesco CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.92 14

10 3 1008 TONELLO Lorenzo - MARE Abdoul Aziz - BLENGINO Fabio - GRANERO Federico CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.20 12

11 5 1001 OTTONELLI Giovanni - FRESIA Amedeo - ORRU' Claudio - LI SANTI Nicolo' CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.80 10

12 5 1009 CENTRELLA Alberto - GRASSI Francesco - CRAVIOTTO Stefano - GERMANO Lorenzo CM TO037 ATLETICA IVREA 49.86 8

13 6 1022 PIANO Marco - LUCCO CASTELLO Stefano - TARIZZO Andrea - PERACCHIO Paolo CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 50.13 6

14 2 1031 BIANCAMANO Idris - OLIARO Nicola - BERTINO Dario - FEDELI Edoardo CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.17 4

15 6 1013 FRENI Fabio - CAZZETTA Roberto - BENLAMKADDEM Omar - TROVATO Andrea CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 50.43 2

16 3 1005 BARNA Nicolo' - BUOMPANE Lorenzo - VERGNAGHI Davide - NICOLA Riccardo CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 50.91 2

17 4 1018 PIZZUTI DE SARAKA Enric - FILIPPI Lorenzo - VALENTE Carlo Alberto - CARELLA Emanuele CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 50.92 2

18 4 1007 MELPIGNANO Luca - CARPANETO Filippo - CANOBBIO Pietro - VASCHETTI Gabriele CM TO002 SISPORT FIAT 51.12 2

19 4 1032 ZANE Lorenzo - FORNARA Matthieu - LORUSSO Alessandro - FERRAMOSCA Francesco CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.43 2
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20 3 1012 CUCCO Paolo - ROSSO Michele - PRINSI Luca - MONTRUCCHIO Davide CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.68 2

21 4 1016 DEMICHELIS Simone - DELSOGLIO Alessandro - CHIESA Alessandro - FILIPPI Alessandro CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.80 2

22 4 1027 GNACCARINI Matteo - GUASTELLA Alessandro - GRAVINA Mattia - GENOVA Matteo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.04 2

23 5 1030 MICCA Stefano - MENSO Stefano - PICH Stefano - FEMIA Luca CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 52.16 2

24 6 1020 CORAL Lorenzo - PROVINO Andrea - LOVISARI Andrea - PETRARULO Fabrizio CM TO002 SISPORT FIAT 52.23 2

25 6 1024 LORA Davide - CREMA Lorenzo - OIOLI Ivan - CURIONI Luca CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 53.09 2

26 2 1011 SIBILIA Federico - NEGRO Eugenio - PRESSI Tommaso - PIPIA Davide CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.43 2

27 2 1003 PALLOTTA Samuel - ZANETTI Simone - CASIMIRO Alessandro - MULATERO Tommaso CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.78 2

28 5 1014 MERCURIO Alessandro - SPOSITO Alessio - BORGHESIO Enrico - BORGHESIO Edoardo CM NO048 ATLETICA GALLIATE 56.63 2

29 2 1025 AGNELLO Giovanni - GALLO Luca - MARENCO Samuele - VINAI Matteo CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.48 2

30 3 1004 SAUNA Andrea - SGUAZZINI Marcello - NAI Cesare - MORDASIEWICZ Maciej CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.90 2

 6 1015 ZIGGIOTTI Lorenzo - STRATU Dennis - ROSATO Matteo - PIRAS Daniele CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Squ  

 4 1017 ISMAIL Luca - INZ Alessandro - BERETTA Giorgio - PRET Enrico CM TO169 TEAM 2000 TORINO Squ  

STAFFETTA 3X1000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 985 CRISTINO Matteo - RACCA Alessandro - BOGLIONE Edoardo CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9:07.92 28

2 113 ORLANDO Dario Antonio - IACONA Marco - SALVATORE Manuel CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:10.04 26

3 107 COCCOLO Leonardo - LANZONE Fabio - ZIGGIOTTI Lorenzo CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:12.12 22

4 983 PROVVEDI Niccolo' - OTTONELLI Giovanni - LI SANTI Nicolo' CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:22.02 16

5 90 BERTOLINI Andrea - CARELLA Emanuele - FILIPPI Lorenzo CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:26.23 14

6 984 CHIARAMELLO Francesco - MOLINERO Lorenzo - FILIPPI Alessandro CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:39.68 12

7 101 GRITELLA Simone - VALENTE Carlo Alberto - PIZZUTI DE SARAKA Enric CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:43.36 8

8 981 PAGLIUCA Davide - BOIDI Enrico - MORALE Filippo CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:46.06 4

9 987 MARE Abdoul Aziz - GRANERO Federico - TONELLO Lorenzo CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:54.53 2

10 990 FORNARA Matthieu - FERRAMOSCA Francesco - SAUNA Andrea CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:23.74 2

11 995 SPOSITO Alessio - BORGHESIO Enrico - BORGHESIO Edoardo CM NO048 ATLETICA GALLIATE 11:04.77 2

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:36 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 45 EL BIR Ayyoub - GALFIONE Alessio - FALCI Amanuel CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:58.50 30

2 119 AGNELLI Andrea - MONTUSCHI Davide - KOVALCHUK Oleksandr CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9:10.19 24

3 1000 ROGINA Riccardo - VENNERI Simone - MEIRANO William CM TO002 SISPORT FIAT 9:14.35 20

4 105 GRASSI Francesco - GERMANO Lorenzo - CENTRELLA Alberto CM TO037 ATLETICA IVREA 9:14.41 18

5 121 NICOLA Riccardo - VERGNAGHI Davide - BUOMPANE Lorenzo CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9:40.94 10

6 106 BETTINI Alessandro - VITALE Mesfin - BERETTA Giorgio CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9:46.02 6

7 82 DAGA Alberto - MICCA Stefano - MENSO Stefano CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:52.45 2

8 122 CAUCINO Francesco - MELLO RELLA Alessandro - GARDINI Lorenzo CM VC049 BUGELLA SPORT 9:55.46 2

9 118 GNACCARINI Matteo - GRAVINA Mattia - BORIO Abel CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10:08.93 2

10 112 ROSATO Matteo - STRATU Dennis - MUSOLINO Antonio CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:44.03 2

11 986 GRANERO Federico - MARE Abdoul Aziz - TONELLO Lorenzo CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:22.71 2

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 45 EL BIR Ayyoub - GALFIONE Alessio - FALCI Amanuel CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:58.50 30

2 985 CRISTINO Matteo - RACCA Alessandro - BOGLIONE Edoardo CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9:07.92 28

3 113 ORLANDO Dario Antonio - IACONA Marco - SALVATORE Manuel CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:10.04 26

4 119 AGNELLI Andrea - MONTUSCHI Davide - KOVALCHUK Oleksandr CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9:10.19 24

5 107 COCCOLO Leonardo - LANZONE Fabio - ZIGGIOTTI Lorenzo CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:12.12 22

6 1000 ROGINA Riccardo - VENNERI Simone - MEIRANO William CM TO002 SISPORT FIAT 9:14.35 20

7 105 GRASSI Francesco - GERMANO Lorenzo - CENTRELLA Alberto CM TO037 ATLETICA IVREA 9:14.41 18

8 983 PROVVEDI Niccolo' - OTTONELLI Giovanni - LI SANTI Nicolo' CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:22.02 16

9 90 BERTOLINI Andrea - CARELLA Emanuele - FILIPPI Lorenzo CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:26.23 14

10 984 CHIARAMELLO Francesco - MOLINERO Lorenzo - FILIPPI Alessandro CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:39.68 12

11 121 NICOLA Riccardo - VERGNAGHI Davide - BUOMPANE Lorenzo CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9:40.94 10

12 101 GRITELLA Simone - VALENTE Carlo Alberto - PIZZUTI DE SARAKA Enric CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:43.36 8

13 106 BETTINI Alessandro - VITALE Mesfin - BERETTA Giorgio CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9:46.02 6

14 981 PAGLIUCA Davide - BOIDI Enrico - MORALE Filippo CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:46.06 4

15 82 DAGA Alberto - MICCA Stefano - MENSO Stefano CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:52.45 2

16 987 MARE Abdoul Aziz - GRANERO Federico - TONELLO Lorenzo CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:54.53 2
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17 122 CAUCINO Francesco - MELLO RELLA Alessandro - GARDINI Lorenzo CM VC049 BUGELLA SPORT 9:55.46 2

18 118 GNACCARINI Matteo - GRAVINA Mattia - BORIO Abel CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10:08.93 2

19 990 FORNARA Matthieu - FERRAMOSCA Francesco - SAUNA Andrea CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:23.74 2

20 112 ROSATO Matteo - STRATU Dennis - MUSOLINO Antonio CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:44.03 2

21 995 SPOSITO Alessio - BORGHESIO Enrico - BORGHESIO Edoardo CM NO048 ATLETICA GALLIATE 11:04.77 2

22 986 GRANERO Federico - MARE Abdoul Aziz - TONELLO Lorenzo CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:22.71 2

STAFFETTA 4X100 ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1005 SCORCIA Chiara - LAZZARIN Jessica - MELARDI Giulia - MARGAGLIO Valentina PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.29  

2 5 1008 DELIGIOS Fabiana - IMPERIAL Arianna - SAMMARITANI Chiara - MARCHIANDO Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.32  

3 3 1010 PUPPO Alice - FERRERO Cristina - CASALE Matilde - GUGLIELMI Giulia SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.32  

4 4 1009 SACCHI Arianna - TORELLO VIERA Alessia - SULLI Valentina - RONZANI Martina JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 52.58  

5 6 1013 PONCINI Giorgia - BAGNATI Elena - PERIN Linda - MERLO Irene JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.82  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:16 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6253 NOCE Cecilia - AMIDEI Martina - ROATTINO Francesca - LAMMOGLIA Laura SF TO001 C.U.S. TORINO 48.22  

2 4 1006 DATA Erica - MARCHETTI Laura - CUTULI Isabella - LUCISANO Sara SF TO002 SISPORT FIAT 49.76  

3 6 1003 THA Cristina - OBERTO Laura - ROSATO Marta - SORBA Marianna SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.24  

4 3 1007 PIGNOLA Serena - SERRA Michela - FILIPPI Francesca - MORENA Chiara SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 52.67  

5 5 1002 FORNARA Irene - TURCHETTA Marta - PIROLA Marta - TIVEGNA Chiara SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.51  

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1015 MASTRORILLI Alessia - CURTO Arianna - BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia JF TO001 C.U.S. TORINO 51.29  

2 3 1004 MASSENZ Giulia - CORNACCHIA Elisabetta - KOFFI Anna Gloria - RAMBO Ashley JF TO002 SISPORT FIAT 52.03  

3 5 6352 ALTINA Arianna - CRAVINO Aurora - FOSSATI Serena - CRIVELLO Giulia SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.90  

4 2 1014 PEROTTO Cristina - CAMPO BAGATIN Linda - SIBILLE Ylenia - NUCIFORA Alessia SF TO003 ATLETICA SUSA 55.67  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6253 NOCE Cecilia - AMIDEI Martina - ROATTINO Francesca - LAMMOGLIA Laura SF TO001 C.U.S. TORINO 48.22  

2 2 1005 SCORCIA Chiara - LAZZARIN Jessica - MELARDI Giulia - MARGAGLIO Valentina PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.29  

3 5 1008 DELIGIOS Fabiana - IMPERIAL Arianna - SAMMARITANI Chiara - MARCHIANDO Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.32  

4 4 1006 DATA Erica - MARCHETTI Laura - CUTULI Isabella - LUCISANO Sara SF TO002 SISPORT FIAT 49.76  

5 6 1003 THA Cristina - OBERTO Laura - ROSATO Marta - SORBA Marianna SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.24  

6 4 1015 MASTRORILLI Alessia - CURTO Arianna - BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia JF TO001 C.U.S. TORINO 51.29  

7 3 1010 PUPPO Alice - FERRERO Cristina - CASALE Matilde - GUGLIELMI Giulia SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.32  

8 3 1004 MASSENZ Giulia - CORNACCHIA Elisabetta - KOFFI Anna Gloria - RAMBO Ashley JF TO002 SISPORT FIAT 52.03  

9 4 1009 SACCHI Arianna - TORELLO VIERA Alessia - SULLI Valentina - RONZANI Martina JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 52.58  

10 3 1007 PIGNOLA Serena - SERRA Michela - FILIPPI Francesca - MORENA Chiara SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 52.67  

11 5 6352 ALTINA Arianna - CRAVINO Aurora - FOSSATI Serena - CRIVELLO Giulia SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.90  

12 2 1014 PEROTTO Cristina - CAMPO BAGATIN Linda - SIBILLE Ylenia - NUCIFORA Alessia SF TO003 ATLETICA SUSA 55.67  

13 6 1013 PONCINI Giorgia - BAGNATI Elena - PERIN Linda - MERLO Irene JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.82  

14 5 1002 FORNARA Irene - TURCHETTA Marta - PIROLA Marta - TIVEGNA Chiara SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.51  

STAFFETTA 4X400 ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 13:18 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 835 MARTINI Cristina - CURTABBI Beatrice - CURTO Arianna - NOCE Cecilia SF TO001 C.U.S. TORINO 3:59.64  

2 1 837 CUTULI Isabella - CORNACCHIA Elisabetta - RENZI Marta - DATA Erica SF TO002 SISPORT FIAT 4:06.06  

3 6 834 LAZZARIN Jessica - FERRERO Cristina - CASALE Matilde - LO PORTO Erica SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:06.55  

4 2 838 SACCHI Arianna - RONZANI Martina - SULLI Valentina - TORELLO VIERA Alessia JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:17.81  

5 4 901 VALETTI Giorgia - MISSIAGGIA Elisa - BEUX Alessia - OLIARO Giulia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:18.15  

 3 302 THA Cristina - SORBA Marianna - ROSATO Marta - OBERTO Laura SF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

200+400+600+800 ASSOLUTI DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:06 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 843 MEGNA Eleonora - CAMPANER Nicol - TAVELLA Chiara - NACCARI Ilaria SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:51.09  

2 5 839 BORGHESE Cristiana - PANERO Nadia - MACCAGNO Noemi - ANSALDI Martina SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:54.99  

3 3 842 ALPE Francesca - RAMAT Jessica - GENOVESE Francesca - FAVRETTO Federica AF TO003 ATLETICA SUSA 6:10.93  

 4 844 TESTA Beatrice - MEGNA Arianna - ROUWANE Maroua - CAMPANER Nicol SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

100+200+300+400 ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 850 BATTISTINI Carola - ROATTINO Francesca - AMIDEI Martina - CURTABBI Beatrice SF TO001 C.U.S. TORINO 2:19.10  

2 6 897 SAMMARITANI Chiara - DELIGIOS Fabiana - IMPERIAL Arianna - MARCHIANDO Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:21.01  

3 4 849 BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia - MASTRORILLI Alessia - DETTORI Elena SF TO001 C.U.S. TORINO 2:28.68  

4 5 847 PIGNOLA Serena - SERRA Michela - MORENA Chiara - FILIPPI Francesca SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:29.16  

5 3 846 ISNARDI Gloria - VOGHERA Federica - MORAGLIO Alice - CAUDA Margherita SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:31.97  

6 2 845 PONCINI Giorgia - BOERO Francesca - MERLO Irene - SERPENTINO Marta SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:40.21  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 12:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 848 GEOGRAFO Francesca - DOMENINO Alice - ARDISSONE Eleonora - MACHETTI Clara AF TO001 C.U.S. TORINO 2:29.61  

2 5 856 TESTON Carolina - COLLAUTO Alessia - CONSOLANDI Laura - NICOLA Francesca SF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:33.57  

3 4 851 PEROTTO Cristina - SIBILLE Ylenia - CAMPO BAGATIN Linda - NUCIFORA Alessia SF TO003 ATLETICA SUSA 2:44.37  

4 2 852 CASALE Sara - PIZZINI Letizia - AIROLA Chiara - AIMINO Silvia AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:46.75  

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 12:14 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 853 THA Cristina - SORBA Marianna - ROSATO Marta - OBERTO Laura SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.60  

2 5 840 CHAZALETTES Alice - CRAVANZOLA Alessia - UBERTO Fiorenza - GILLI Eleonora SF TO001 C.U.S. TORINO 2:38.30  

3 4 854 GAIDA Sophie - POLLIOTTO Martina - LEHMANN Valeria - GALFIONE Aida SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:41.60  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 850 BATTISTINI Carola - ROATTINO Francesca - AMIDEI Martina - CURTABBI Beatrice SF TO001 C.U.S. TORINO 2:19.10  

2 6 897 SAMMARITANI Chiara - DELIGIOS Fabiana - IMPERIAL Arianna - MARCHIANDO Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:21.01  

3 3 853 THA Cristina - SORBA Marianna - ROSATO Marta - OBERTO Laura SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.60  

4 4 849 BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia - MASTRORILLI Alessia - DETTORI Elena SF TO001 C.U.S. TORINO 2:28.68  

5 5 847 PIGNOLA Serena - SERRA Michela - MORENA Chiara - FILIPPI Francesca SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:29.16  

6 1 848 GEOGRAFO Francesca - DOMENINO Alice - ARDISSONE Eleonora - MACHETTI Clara AF TO001 C.U.S. TORINO 2:29.61  

7 3 846 ISNARDI Gloria - VOGHERA Federica - MORAGLIO Alice - CAUDA Margherita SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:31.97  

8 5 856 TESTON Carolina - COLLAUTO Alessia - CONSOLANDI Laura - NICOLA Francesca SF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:33.57  

9 5 840 CHAZALETTES Alice - CRAVANZOLA Alessia - UBERTO Fiorenza - GILLI Eleonora SF TO001 C.U.S. TORINO 2:38.30  

10 2 845 PONCINI Giorgia - BOERO Francesca - MERLO Irene - SERPENTINO Marta SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:40.21  

11 4 854 GAIDA Sophie - POLLIOTTO Martina - LEHMANN Valeria - GALFIONE Aida SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:41.60  

12 4 851 PEROTTO Cristina - SIBILLE Ylenia - CAMPO BAGATIN Linda - NUCIFORA Alessia SF TO003 ATLETICA SUSA 2:44.37  

13 2 852 CASALE Sara - PIZZINI Letizia - AIROLA Chiara - AIMINO Silvia AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:46.75  

STAFFETTA 4X100 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:31 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1007 BOSIO Lorenzo - MILLO Gianni - CHIRICHES Silvestru - OTTAVIANI Emanuele PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.43  

2 4 6325 FRANCESCHI Roberto - VERGNANO Andrea - PRAVATO Lorenzo - RESMERITA Razvan Petru SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.67  

3 3 1003 RIVA Andrea - QUAGLIA Francesco - PANERO Davide - BOASSO Simone JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.17  

4 6 1014 TROVA Francesco - SUMMA Matteo - SOTTILE Davide - FANTINI Gabriele SM VC045 ATLETICA VALSESIA 45.34  

5 5 1016 FU Chengliang - BALLA Orgest - LOMBARDO Marco - CALLERIS Enrico SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 46.33  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:35 
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1004 FASSINO Manrico - ARGENTON Gabriele - SABENA Nicholas - ROSSETTO CASEL Mattia JM TO001 C.U.S. TORINO 43.38  

2 6 1002 COPPO Alessandro - MERLIN Mattia - PARISI Gabriele - PELLISETTI Edoardo JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.43  

3 3 1013 IEVA Lorenzo - TASSINARI Francesco - MELIGA Andrea - MAROCCO Amedeo SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.40  

4 2 1009 FRASSON Diego - DI DATO Federico Pasqua - CANNAZZA Fabio - VIOLANTE Alex SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.09  

 4 1017 MERLO Marco Alessandro - AMERIO Roberto - DE MARIA Giosue' - ATIAH Anas SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Squ  

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:41 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1018 AIRALE Marco - RODRIGUEZ Gregory Anton - GRAZIANO Mauro - FENOCCHIO Massimiliano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.78  

2 3 6321 TIBALDI Alberto - VENUTI Alex - VALTINGOJER Erich Bruno - DI FRANCIA Simone SM TO001 C.U.S. TORINO 45.27  

3 6 2232 BERGANO Dario - STRAZZACAPPA Alessandro - RODIGLIANO Valerio - DE LUCA Matteo SM TO001 C.U.S. TORINO 49.97  

4 2 1008 VOGLIOTTI Ugo - FRACCHIA Giorgio - MAZZETTO Luciano - CERRUTI Giovanni MM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.01  

 5 1001 AGOSTINO Samuel - SARDELLA Andrea - ASTRUA Giacomo - CASA Fabio SM TO002 SISPORT FIAT Squ  

La staffetta in corsia 5 squalificata per cambio fuori settore.

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 11:46 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1015 PREDALI Federico - DI LANZO Giacomo - AUTINO Adriano - LISCO Alex SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 45.15  

2 6 1012 ZHANG Matteo - MATERA Simone - VONA Mario - MODAFFERI Stefano JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.06  

3 5 1011 MARITANO Stefano - CABRINI Gianmaria - ORLANDO Emanuele - LOMBARDI Luigi SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.03  

4 3 1010 BERTAGGIA Simone - FILISETTI Alberto - LORO PIANA Andrea - OJETTI Andrea SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 48.29  

5 2 1006 GALLESI Stefano - TASCHINI Alyoshia - TOMMASINI Mario - MATTONE Andrea SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.02  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1004 FASSINO Manrico - ARGENTON Gabriele - SABENA Nicholas - ROSSETTO CASEL Mattia JM TO001 C.U.S. TORINO 43.38  

2 2 1007 BOSIO Lorenzo - MILLO Gianni - CHIRICHES Silvestru - OTTAVIANI Emanuele PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.43  

2 6 1002 COPPO Alessandro - MERLIN Mattia - PARISI Gabriele - PELLISETTI Edoardo JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.43  

4 4 6325 FRANCESCHI Roberto - VERGNANO Andrea - PRAVATO Lorenzo - RESMERITA Razvan Petru SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.67  

5 4 1018 AIRALE Marco - RODRIGUEZ Gregory Anton - GRAZIANO Mauro - FENOCCHIO Massimiliano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.78  

6 4 1015 PREDALI Federico - DI LANZO Giacomo - AUTINO Adriano - LISCO Alex SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 45.15  

7 3 1003 RIVA Andrea - QUAGLIA Francesco - PANERO Davide - BOASSO Simone JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.17  

8 3 6321 TIBALDI Alberto - VENUTI Alex - VALTINGOJER Erich Bruno - DI FRANCIA Simone SM TO001 C.U.S. TORINO 45.27  

9 6 1014 TROVA Francesco - SUMMA Matteo - SOTTILE Davide - FANTINI Gabriele SM VC045 ATLETICA VALSESIA 45.34  

10 6 1012 ZHANG Matteo - MATERA Simone - VONA Mario - MODAFFERI Stefano JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.06  

11 5 1016 FU Chengliang - BALLA Orgest - LOMBARDO Marco - CALLERIS Enrico SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 46.33  

12 3 1013 IEVA Lorenzo - TASSINARI Francesco - MELIGA Andrea - MAROCCO Amedeo SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.40  

13 5 1011 MARITANO Stefano - CABRINI Gianmaria - ORLANDO Emanuele - LOMBARDI Luigi SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.03  

14 3 1010 BERTAGGIA Simone - FILISETTI Alberto - LORO PIANA Andrea - OJETTI Andrea SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 48.29  

15 6 2232 BERGANO Dario - STRAZZACAPPA Alessandro - RODIGLIANO Valerio - DE LUCA Matteo SM TO001 C.U.S. TORINO 49.97  

16 2 1009 FRASSON Diego - DI DATO Federico Pasqua - CANNAZZA Fabio - VIOLANTE Alex SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.09  

17 2 1006 GALLESI Stefano - TASCHINI Alyoshia - TOMMASINI Mario - MATTONE Andrea SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.02  

18 2 1008 VOGLIOTTI Ugo - FRACCHIA Giorgio - MAZZETTO Luciano - CERRUTI Giovanni MM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.01  

 5 1001 AGOSTINO Samuel - SARDELLA Andrea - ASTRUA Giacomo - CASA Fabio SM TO002 SISPORT FIAT Squ  

 4 1017 MERLO Marco Alessandro - AMERIO Roberto - DE MARIA Giosue' - ATIAH Anas SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Squ  

STAFFETTA 4X400 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 13:28 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 863 BOGGIO Luca - GADALETA Marco - IYAMU Sydney - RE Davide PM TO001 C.U.S. TORINO 3:20.58  

2 3 862 ROSSETTO CASEL Mattia - ARATA Armando - SABENA Nicholas - LETIZIA Andrea JM TO001 C.U.S. TORINO 3:30.85  

3 2 866 OTTAVIANI Emanuele - MAROCCO Amedeo - CHIRICHES Silvestru - MILLO Gianni PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:32.22  

4 6 858 BOASSO Simone - DEGIOVANNI Alex - MARENCHINO Marco - MICHELIS Stefano JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:40.73  

5 5 859 ARAGNO Luca - PONZO Enrico - GIUBERGIA Mattia - DUTTO Federico SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:16.92  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 13:35 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 867 COPPO Alessandro - CARENA Stefano - MERLIN Mattia - PELLISETTI Edoardo JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:35.06  

2 3 865 MELIGA Andrea - PROVERBIO Daniele - PIASCO Matteo - OMEDE' Matteo SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:38.79  

3 5 861 VALTINGOJER Erich Bruno - TIBALDI Alberto - FASSINO Manrico - BASSINO Alessandro SM TO001 C.U.S. TORINO 3:41.46  
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4 2 857 ATIAH Anas - DE MARIA Giosue' - MERLO Marco Alessandro - AMERIO Roberto SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:54.69  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 863 BOGGIO Luca - GADALETA Marco - IYAMU Sydney - RE Davide PM TO001 C.U.S. TORINO 3:20.58  

2 3 862 ROSSETTO CASEL Mattia - ARATA Armando - SABENA Nicholas - LETIZIA Andrea JM TO001 C.U.S. TORINO 3:30.85  

3 2 866 OTTAVIANI Emanuele - MAROCCO Amedeo - CHIRICHES Silvestru - MILLO Gianni PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:32.22  

4 4 867 COPPO Alessandro - CARENA Stefano - MERLIN Mattia - PELLISETTI Edoardo JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:35.06  

5 3 865 MELIGA Andrea - PROVERBIO Daniele - PIASCO Matteo - OMEDE' Matteo SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:38.79  

6 6 858 BOASSO Simone - DEGIOVANNI Alex - MARENCHINO Marco - MICHELIS Stefano JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:40.73  

7 5 861 VALTINGOJER Erich Bruno - TIBALDI Alberto - FASSINO Manrico - BASSINO Alessandro SM TO001 C.U.S. TORINO 3:41.46  

8 2 857 ATIAH Anas - DE MARIA Giosue' - MERLO Marco Alessandro - AMERIO Roberto SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:54.69  

9 5 859 ARAGNO Luca - PONZO Enrico - GIUBERGIA Mattia - DUTTO Federico SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:16.92  

200+400+600+800 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 873 FLORIS Salvatore - PUTERO Stefano - FORNARA Stefano - BATTINO Alessandro SM TO001 C.U.S. TORINO 4:36.18  

2 3 872 DE LEO Fabrizio - DEMARIA Roberto - FALCO Federico - BASSINO Alessandro SM TO001 C.U.S. TORINO 4:39.47  

3 4 871 LIZZI Simone - CERA Marco - STACCIONE Eugenio - LANO Marco AM TO001 C.U.S. TORINO 4:40.68  

4 2 870 GRAZIANO Fabio - CAPRA Lorenzo - CAMPOMENOSI Alessandro - ELIA Marco SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:57.41  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 10:30 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 874 TORTONE Federico - LOPEZ Brayan - DOTTI Gregorio - FERRATO Gianluca SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:41.08  

2 4 875 LAZZAROTTO Mattia - MENONNA Alessio - BENAVENTE Gabriele - GNOATO Franco SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5:19.45  

3 3 876 REGIS Flavio - AMORE Gabriele - MASETTO Giorgio - CARLINO Bruno MM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 6:09.70  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 873 FLORIS Salvatore - PUTERO Stefano - FORNARA Stefano - BATTINO Alessandro SM TO001 C.U.S. TORINO 4:36.18  

2 3 872 DE LEO Fabrizio - DEMARIA Roberto - FALCO Federico - BASSINO Alessandro SM TO001 C.U.S. TORINO 4:39.47  

3 4 871 LIZZI Simone - CERA Marco - STACCIONE Eugenio - LANO Marco AM TO001 C.U.S. TORINO 4:40.68  

4 5 874 TORTONE Federico - LOPEZ Brayan - DOTTI Gregorio - FERRATO Gianluca SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:41.08  

5 2 870 GRAZIANO Fabio - CAPRA Lorenzo - CAMPOMENOSI Alessandro - ELIA Marco SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:57.41  

6 4 875 LAZZAROTTO Mattia - MENONNA Alessio - BENAVENTE Gabriele - GNOATO Franco SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5:19.45  

7 3 876 REGIS Flavio - AMORE Gabriele - MASETTO Giorgio - CARLINO Bruno MM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 6:09.70  

100+200+300+400 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 12:23 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 887 DI FRANCIA Simone - DE LEO Fabrizio - FALCO Federico - DEMARIA Roberto SM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.43  

2 1 881 FU Chengliang - CALLERIS Enrico - LOMBARDO Marco - MALERBA Stefano SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:04.79  

3 4 900 COSTANTINO Matteo - BARALIS Matteo - PEPINO Michele - NIANG Maip SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:06.98  

4 3 879 GRAZIANO Fabio - ELIA Marco - CAMPOMENOSI Alessandro - CAPRA Lorenzo AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:13.33  

5 2 880 RADDI Francesco - STRADELLA Stefano - VENETO Fabio - FORLANO Marco SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:15.85  

6 5 896 REGIS Flavio - AMORE Gabriele - MASETTO Giorgio - CARLINO Bruno MM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2:46.01  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 12:29 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 885 ARGENTON Gabriele - FLORIS Salvatore - RE Davide - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.82  

2 2 886 CALLEGARI Stefano - CERA Marco - LETIZIA Andrea - ALLOCCO Stefano Angelo SM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.47  

3 5 882 GALLESI Stefano - FRASSON Diego - CANNAZZA Fabio - DI DATO Federico Pasqua SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:16.00  

4 1 884 BERGANO Dario - STRAZZACAPPA Alessandro - RODIGLIANO Valerio - DE LUCA Matteo AM TO001 C.U.S. TORINO 2:23.55  

 6 883 AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - CARBONE Ilario - CALABRO' Fabio AM TO001 C.U.S. TORINO Squ  

 3 877 CABEZA BATALLAS Anthony - NIKITIN Vladislav - BISOGLIO Alessandro - BONATO Martino AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ  

La staffetta in corsia 2 squalificata per invasione di corsia. Regola 163.3 R.T.I. La staffetta in corsia 6 squalificata Regola 170.14 R.T.I. e Regola 163.3 R.T.I.

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 12:33 
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 890 DURETTO Daniele - AIRALE Marco - GRAZIANO Mauro - RODRIGUEZ Gregory Anton SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.54  

2 3 891 MODAFFERI Stefano - MATERA Simone - VONA Mario - MOTTINO Lorenzo SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:08.29  

3 5 894 THAVANESAN Athavan - SALUSSOLIA Michele - CERRI Samuele - CERRI Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:12.27  

4 4 888 AIMONINO Gbriele - DEMATTEIS Luca - BRUNERO Diego - PADOVANI Amanuel AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:12.95  

5 2 889 MADONNA Gianpietro - DELLO STRITTO Roberto - VISCARDI Carlo - IUDICELLI Francesco MM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:26.14  

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 13:43 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 895 PREDALI Federico - LISCO Alex - AUTINO Adriano - DI LANZO Giacomo SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.27  

2 3 898 TROVA Francesco - SUMMA Matteo - SOTTILE Davide - FANTINI Gabriele SM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:05.73  

3 2 878 ANTONICELLI Francesco - DELIGIOS Federico - SALAK Youness - MORIS Gabriele SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.18  

4 5 893 MARANZANA Lorenzo - FAVALLI Diego - MATTOTEIA Fulvio - VIOLA Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:12.65  

 6 899 FILISETTI Alberto - OJETTI Andrea - LORO PIANA Andrea - BERTAGGIA Simone SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Squ  

La staffetta in corsia 6 squalificata. Regola 170.14 R.T.I.

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 885 ARGENTON Gabriele - FLORIS Salvatore - RE Davide - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.82  

2 6 890 DURETTO Daniele - AIRALE Marco - GRAZIANO Mauro - RODRIGUEZ Gregory Anton SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.54  

3 6 887 DI FRANCIA Simone - DE LEO Fabrizio - FALCO Federico - DEMARIA Roberto SM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.43  

4 4 895 PREDALI Federico - LISCO Alex - AUTINO Adriano - DI LANZO Giacomo SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.27  

5 1 881 FU Chengliang - CALLERIS Enrico - LOMBARDO Marco - MALERBA Stefano SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:04.79  

6 3 898 TROVA Francesco - SUMMA Matteo - SOTTILE Davide - FANTINI Gabriele SM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:05.73  

7 4 900 COSTANTINO Matteo - BARALIS Matteo - PEPINO Michele - NIANG Maip SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:06.98  

8 2 886 CALLEGARI Stefano - CERA Marco - LETIZIA Andrea - ALLOCCO Stefano Angelo SM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.47  

9 3 891 MODAFFERI Stefano - MATERA Simone - VONA Mario - MOTTINO Lorenzo SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:08.29  

10 2 878 ANTONICELLI Francesco - DELIGIOS Federico - SALAK Youness - MORIS Gabriele SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.18  

11 5 894 THAVANESAN Athavan - SALUSSOLIA Michele - CERRI Samuele - CERRI Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:12.27  

12 5 893 MARANZANA Lorenzo - FAVALLI Diego - MATTOTEIA Fulvio - VIOLA Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:12.65  

13 4 888 AIMONINO Gbriele - DEMATTEIS Luca - BRUNERO Diego - PADOVANI Amanuel AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:12.95  

14 3 879 GRAZIANO Fabio - ELIA Marco - CAMPOMENOSI Alessandro - CAPRA Lorenzo AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:13.33  

15 2 880 RADDI Francesco - STRADELLA Stefano - VENETO Fabio - FORLANO Marco SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:15.85  

16 5 882 GALLESI Stefano - FRASSON Diego - CANNAZZA Fabio - DI DATO Federico Pasqua SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:16.00  

17 1 884 BERGANO Dario - STRAZZACAPPA Alessandro - RODIGLIANO Valerio - DE LUCA Matteo AM TO001 C.U.S. TORINO 2:23.55  

18 2 889 MADONNA Gianpietro - DELLO STRITTO Roberto - VISCARDI Carlo - IUDICELLI Francesco MM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:26.14  

19 5 896 REGIS Flavio - AMORE Gabriele - MASETTO Giorgio - CARLINO Bruno MM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2:46.01  

 3 877 CABEZA BATALLAS Anthony - NIKITIN Vladislav - BISOGLIO Alessandro - BONATO Martino AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ  

 6 883 AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - CARBONE Ilario - CALABRO' Fabio AM TO001 C.U.S. TORINO Squ  

 6 899 FILISETTI Alberto - OJETTI Andrea - LORO PIANA Andrea - BERTAGGIA Simone SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Squ  

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:41 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1013 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - BERBIGLIA Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 54.64 30

2 6 1014 MASSERA Miriam - CERAGIOLI Chiara - ACOMO Maddalena - EL MAJID Nouhaila RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 57.46 24

3 4 1101 RAMONDETTI Valentina - MOMO Costanza - CERRUTI Simona - BERTON Giorgia RF TO002 SISPORT FIAT 57.50 22

4 2 7482 FARINA Arianna - SABATINO Francesca - CASTELLANI Laura - ROLANDI Agnese RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 58.60 18

5 5 1003 BRUNETTI Gloria - TISO Letizia - DANNA Adriana - CARENZO Anna RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 58.95 14

6 3 1427 MANOTI Alissya - BONINO Sara - DESTEFANO CAPOL Greta - BRUCCO Sara RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.21 8

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1012 RATTALINO Marta - SIBILLA Federica - RATTALINO Agnese - NEMIN Debora RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 59.15 10

2 2 1007 DEVALIS Giuditta - BOASSO Sara - FERRERO Sofia - CORRADO Dalila RF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 59.29 6

3 3 1000 CAO Alina - GUERRA Irene - DE STEFANI Carlotta - SERAFIN Martina RF AL007 ATL. NOVESE 59.73 2

4 4 1004 NDERSHTIQAJ Adelina - MONDINO Giulia - MONDINO Martina - MONDINO Erica RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.82 2

5 1 1006 SACCO Sofia Laura - BOERO Michela - SPANO Simona - BERGANO Matilde RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1:05.51 2

6 6 1011 SILVESTRO Chiara - DEMARIA Sofia - ROSSI Elisa - CHIARAMELLO Elena RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:07.73 2

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 1102 MIDANA Eleonora - MILANESI Elena - MARCHETTI Lorenza - BARBATO Sara RF TO002 SISPORT FIAT 59.70 2

2 5 1016 MESSINA Giulia - PASTERIS Lucia - NICCOLAI Arianna - CANDILORO Ilaria RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.72 2

3 2 1349 DARAIO Michela - PANDOLFI Carlotta - ROSANO Martina - IULIANO Sara RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.58 2

4 3 1100 CALAMITA Stefania - ELIA Giorgia - PAVESI Lucrezia - BARRA Roberta RF TO002 SISPORT FIAT 1:02.43 2

5 4 2016 CAVALLERO Camilla - LEOTTA Martina - CANU Giulia - PANDOLFI Carlotta RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.67 2

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:54 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1658 STEFANIA Chiara - CAPPAI Sofia - LINGUA Daniela - VARONE Chiara RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.39 28

2 3 1347 ANGELILLO Silvia - DE GIOVANNI Chiara - BERSANI Arianna - ESPOSITO Camilla RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.12 20

3 5 1683 RAVETTO Rebecca - FIO' BELLOT Jessica - NEGRI Iris - CANCILA Alice RF TO037 ATLETICA IVREA 1:00.36 2

4 4 1645 SANNICOLO Lisa - COSTA Teresa - SIMONETTO Andrea - VERGNANO Beatrice RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.68 2

5 2 1675 MARANGON Emily - OBERTO Anita - PISETTA Noemi - MORINI Erica RF TO037 ATLETICA IVREA 1:04.12 2

Serie 5 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1687 RASCHIO Eleonora - MARANDO Fiamma - CARBONE Lucrezia - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 55.54 26

2 5 1495 SERENO Gaia - CABONI Elisa - TRIMURUC Daria - FERRO Federica RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.60 3

3 4 1649 ZOLA Alessia - AMBROGGI Carlotta - CAPUZZO Isabella - ROUWANE Oumaima RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:00.25 2

4 2 1001 GHIRLANDA Ginevra - SCIRPOLI Elisa - ALBERTO Linda - CORONA Alessia RF VC001 ATL. SANTHIA' 1:00.77 2

5 3 1410 DEJOMA Francesca - PEJRETTI Lucia - MANDARINO Marta - GIUGHERA Miriam RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:02.79 2

SERIE

Serie 6 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

 1 5964 CHIABRANDO Cecilia - PARISI Silvia - ROSINA Beatrice - FERRERO Beatrice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.98  

1 6 1017 TOSO Marta - SIVIERO Emily - ZILIANI Ester - TASCA Martina RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.64 16

2 4 1018 CARON Laura - VIZIA Carolina - VENEZIA Viola Alessandr - CIMINO Eleonora RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 59.08 12

3 2 1019 CHERCHI Anna - TONDELLA Giorgia - DELLA BARILE Giulia - CARRER Irene RF VC049 BUGELLA SPORT 1:00.63 2

4 5 1015 ZEDDA Francesca - MESSINEO Aurora - ELGATAA Ines - ACQUADRO PACERA Anna RF VC049 BUGELLA SPORT 1:04.03 2

5 3 1425 ZAIA Martina - PAGLIARO Vittoria - MARZOLA Silvia - BOZZELLI Viola RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:06.93 2

SERIE - RISULTATI

Serie 7 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 ROSSO Rebecca - CRAVERI Chiara - PARISI Giulia - CHIARAMELLO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.60 3

2 5 1520 CRISAI Irene - MERIGHI Silvia - SASSO Camilla - TAMEU Louelle Kemtchou RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.82 2

3 2 1009 IPPOLITO Sara - VOGLIOLO Viviana - BUZZI Beatrice - GHI Alessia RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.78 2

4 3 2536 DI NOTO Naike - CIOCOIU LAZA Smaranda - ROTUNDO Gaia - BINANTI Cecilia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:05.57 2

5 6 1002 CHIESA Federica - DELSOGLIO Micol - BACIGALUPO Erica - DE MASI Chiara RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.53 2

SERIE

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

 1 5964 CHIABRANDO Cecilia - PARISI Silvia - ROSINA Beatrice - FERRERO Beatrice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.98  

1 1 1013 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - BERBIGLIA Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 54.64 30

2 6 1658 STEFANIA Chiara - CAPPAI Sofia - LINGUA Daniela - VARONE Chiara RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.39 28

3 6 1687 RASCHIO Eleonora - MARANDO Fiamma - CARBONE Lucrezia - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 55.54 26

4 6 1014 MASSERA Miriam - CERAGIOLI Chiara - ACOMO Maddalena - EL MAJID Nouhaila RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 57.46 24

5 4 1101 RAMONDETTI Valentina - MOMO Costanza - CERRUTI Simona - BERTON Giorgia RF TO002 SISPORT FIAT 57.50 22

6 3 1347 ANGELILLO Silvia - DE GIOVANNI Chiara - BERSANI Arianna - ESPOSITO Camilla RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.12 20

7 2 7482 FARINA Arianna - SABATINO Francesca - CASTELLANI Laura - ROLANDI Agnese RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 58.60 18

8 6 1017 TOSO Marta - SIVIERO Emily - ZILIANI Ester - TASCA Martina RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.64 16

9 5 1003 BRUNETTI Gloria - TISO Letizia - DANNA Adriana - CARENZO Anna RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 58.95 14

10 4 1018 CARON Laura - VIZIA Carolina - VENEZIA Viola Alessandr - CIMINO Eleonora RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 59.08 12

11 5 1012 RATTALINO Marta - SIBILLA Federica - RATTALINO Agnese - NEMIN Debora RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 59.15 10

12 3 1427 MANOTI Alissya - BONINO Sara - DESTEFANO CAPOL Greta - BRUCCO Sara RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.21 8

13 2 1007 DEVALIS Giuditta - BOASSO Sara - FERRERO Sofia - CORRADO Dalila RF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 59.29 6

14 4 1010 ROSSO Rebecca - CRAVERI Chiara - PARISI Giulia - CHIARAMELLO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.60 3

14 5 1495 SERENO Gaia - CABONI Elisa - TRIMURUC Daria - FERRO Federica RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.60 3

16 6 1102 MIDANA Eleonora - MILANESI Elena - MARCHETTI Lorenza - BARBATO Sara RF TO002 SISPORT FIAT 59.70 2

17 5 1016 MESSINA Giulia - PASTERIS Lucia - NICCOLAI Arianna - CANDILORO Ilaria RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.72 2
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18 3 1000 CAO Alina - GUERRA Irene - DE STEFANI Carlotta - SERAFIN Martina RF AL007 ATL. NOVESE 59.73 2

19 5 1520 CRISAI Irene - MERIGHI Silvia - SASSO Camilla - TAMEU Louelle Kemtchou RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.82 2

20 4 1649 ZOLA Alessia - AMBROGGI Carlotta - CAPUZZO Isabella - ROUWANE Oumaima RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:00.25 2

21 5 1683 RAVETTO Rebecca - FIO' BELLOT Jessica - NEGRI Iris - CANCILA Alice RF TO037 ATLETICA IVREA 1:00.36 2

22 2 1349 DARAIO Michela - PANDOLFI Carlotta - ROSANO Martina - IULIANO Sara RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.58 2

23 2 1019 CHERCHI Anna - TONDELLA Giorgia - DELLA BARILE Giulia - CARRER Irene RF VC049 BUGELLA SPORT 1:00.63 2

24 4 1645 SANNICOLO Lisa - COSTA Teresa - SIMONETTO Andrea - VERGNANO Beatrice RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.68 2

25 2 1001 GHIRLANDA Ginevra - SCIRPOLI Elisa - ALBERTO Linda - CORONA Alessia RF VC001 ATL. SANTHIA' 1:00.77 2

26 2 1009 IPPOLITO Sara - VOGLIOLO Viviana - BUZZI Beatrice - GHI Alessia RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.78 2

27 3 1100 CALAMITA Stefania - ELIA Giorgia - PAVESI Lucrezia - BARRA Roberta RF TO002 SISPORT FIAT 1:02.43 2

28 4 2016 CAVALLERO Camilla - LEOTTA Martina - CANU Giulia - PANDOLFI Carlotta RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.67 2

29 3 1410 DEJOMA Francesca - PEJRETTI Lucia - MANDARINO Marta - GIUGHERA Miriam RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:02.79 2

30 5 1015 ZEDDA Francesca - MESSINEO Aurora - ELGATAA Ines - ACQUADRO PACERA Anna RF VC049 BUGELLA SPORT 1:04.03 2

31 2 1675 MARANGON Emily - OBERTO Anita - PISETTA Noemi - MORINI Erica RF TO037 ATLETICA IVREA 1:04.12 2

32 4 1004 NDERSHTIQAJ Adelina - MONDINO Giulia - MONDINO Martina - MONDINO Erica RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.82 2

33 1 1006 SACCO Sofia Laura - BOERO Michela - SPANO Simona - BERGANO Matilde RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1:05.51 2

34 3 2536 DI NOTO Naike - CIOCOIU LAZA Smaranda - ROTUNDO Gaia - BINANTI Cecilia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:05.57 2

35 6 1002 CHIESA Federica - DELSOGLIO Micol - BACIGALUPO Erica - DE MASI Chiara RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.53 2

36 3 1425 ZAIA Martina - PAGLIARO Vittoria - MARZOLA Silvia - BOZZELLI Viola RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:06.93 2

37 6 1011 SILVESTRO Chiara - DEMARIA Sofia - ROSSI Elisa - CHIARAMELLO Elena RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:07.73 2

STAFFETTA 3X800 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 918 MARANDO Fiamma - CARBONE Lucrezia - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:01.77 30

2 922 TASCA Martina - TOSO Marta - COSTA Valery RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8:19.75 28

3 907 BODRITO Bianca - MIDANA Eleonora - CERRUTI Simona RF TO002 SISPORT FIAT 8:34.11 26

4 127 CASTELLANI Laura - VALFRE' Francesca - SABATINO Francesca RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:47.54 20

5 924 BERRA Lucrezia - MEGNA Ludovica - MANCINO Lucrezia RF VC043 ATL.GAGLIANICO 8:50.17 16

6 916 PAVAN Arianna - MOSSOTTI Elena - SOSTEGNO Sofia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:53.42 14

7 923 ZILIANI Ester - GENTILE Emma - CANEPARO Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8:55.48 8

8 892 GHIOTTI Giorgia - LETA Gaia - SACCO Sofia Laura RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 8:57.99 4

9 869 GHI Alessia - IPPOLITO Sara - VOGLIOLO Viviana RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:17.67 2

10 912 BRANZI Elena - ANGELILLO Silvia - DE GIOVANNI Chiara RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:38.32 2

11 902 SILVESTRO Chiara - DE MASI Chiara - CHIARAMELLO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:45.75 2

12 905 GAMALERI Lidia - MAROSSI Ester - ALAMPI Emanuela RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:06.11 2

13 920 GHIRLANDA Ginevra - BONGIANINO Linda - SCIRPOLI Elisa RF VC001 ATL. SANTHIA' 10:11.13 2

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 910 DARAIO Michela - PANDOLFI Carlotta - STEFANIA Chiara RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:37.73 24

2 925 ZEDDA Francesca - CHERCHI Anna - CARRER Irene RF VC049 BUGELLA SPORT 8:45.70 22

3 909 RAMONDETTI Valentina - MOMO Costanza - BARRA Roberta RF TO002 SISPORT FIAT 8:48.91 18

4 919 ROUWANE Oumaima - AMBROGGI Carlotta - RASCHIO Eleonora RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:53.63 12

5 913 GRANATA Federica - BERSANI Arianna - ESPOSITO Camilla RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:54.22 10

6 917 FRASCONA' Alessia - AGUS Dafne - LAZZARATO Caterina RF TO169 TEAM 2000 TORINO 8:57.44 6

7 903 ROSSO Rebecca - DEMICHELIS Alessia - CHIARAMELLO Elena RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:58.83 2

8 914 PISETTA Noemi - ROSSI Marianna - MORINI Erica RF TO037 ATLETICA IVREA 8:59.44 2

9 908 CALAMITA Stefania - CITO Giorgia - BARBATO Sara RF TO002 SISPORT FIAT 9:01.59 2

10 915 MOGLIO Alice - CATTELINO Elena - CUBITTO Alessia RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9:14.84 2

11 906 PAVESI Lucrezia - ROSSI Cecilia - ELIA Giorgia RF TO002 SISPORT FIAT 9:18.70 2

12 138 SIRNA Morena - CHIABRANDO Cecilia - ROSINA Beatrice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:25.29 2

13 904 MONDINO Martina - MONDINO Giulia - MONDINO Erica RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:37.27 2

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 918 MARANDO Fiamma - CARBONE Lucrezia - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:01.77 30

2 922 TASCA Martina - TOSO Marta - COSTA Valery RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8:19.75 28

3 907 BODRITO Bianca - MIDANA Eleonora - CERRUTI Simona RF TO002 SISPORT FIAT 8:34.11 26

4 910 DARAIO Michela - PANDOLFI Carlotta - STEFANIA Chiara RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:37.73 24

5 925 ZEDDA Francesca - CHERCHI Anna - CARRER Irene RF VC049 BUGELLA SPORT 8:45.70 22
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6 127 CASTELLANI Laura - VALFRE' Francesca - SABATINO Francesca RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:47.54 20

7 909 RAMONDETTI Valentina - MOMO Costanza - BARRA Roberta RF TO002 SISPORT FIAT 8:48.91 18

8 924 BERRA Lucrezia - MEGNA Ludovica - MANCINO Lucrezia RF VC043 ATL.GAGLIANICO 8:50.17 16

9 916 PAVAN Arianna - MOSSOTTI Elena - SOSTEGNO Sofia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:53.42 14

10 919 ROUWANE Oumaima - AMBROGGI Carlotta - RASCHIO Eleonora RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:53.63 12

11 913 GRANATA Federica - BERSANI Arianna - ESPOSITO Camilla RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:54.22 10

12 923 ZILIANI Ester - GENTILE Emma - CANEPARO Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8:55.48 8

13 917 FRASCONA' Alessia - AGUS Dafne - LAZZARATO Caterina RF TO169 TEAM 2000 TORINO 8:57.44 6

14 892 GHIOTTI Giorgia - LETA Gaia - SACCO Sofia Laura RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 8:57.99 4

15 903 ROSSO Rebecca - DEMICHELIS Alessia - CHIARAMELLO Elena RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:58.83 2

16 914 PISETTA Noemi - ROSSI Marianna - MORINI Erica RF TO037 ATLETICA IVREA 8:59.44 2

17 908 CALAMITA Stefania - CITO Giorgia - BARBATO Sara RF TO002 SISPORT FIAT 9:01.59 2

18 915 MOGLIO Alice - CATTELINO Elena - CUBITTO Alessia RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9:14.84 2

19 869 GHI Alessia - IPPOLITO Sara - VOGLIOLO Viviana RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:17.67 2

20 906 PAVESI Lucrezia - ROSSI Cecilia - ELIA Giorgia RF TO002 SISPORT FIAT 9:18.70 2

21 138 SIRNA Morena - CHIABRANDO Cecilia - ROSINA Beatrice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:25.29 2

22 904 MONDINO Martina - MONDINO Giulia - MONDINO Erica RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:37.27 2

23 912 BRANZI Elena - ANGELILLO Silvia - DE GIOVANNI Chiara RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:38.32 2

24 902 SILVESTRO Chiara - DE MASI Chiara - CHIARAMELLO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:45.75 2

25 905 GAMALERI Lidia - MAROSSI Ester - ALAMPI Emanuela RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:06.11 2

26 920 GHIRLANDA Ginevra - BONGIANINO Linda - SCIRPOLI Elisa RF VC001 ATL. SANTHIA' 10:11.13 2

STAFFETTA 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:13 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1086 NARETTO Samuele - AMIONE Simone - ROSSO Davide - CULLAZ Mirko RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 55.13 28

2 6 5428 CORINO Riccardo - COSTA Gabriele - CARNOVALE Michele - GADALETA Gianluca RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.11 24

3 3 1008 OZINO Leonardo - PROSDOCIMO Simone - OLMO Michele - FAVRO Gabriele RM VC001 ATL. SANTHIA' 57.21 20

4 5 1010 PIVANO Francesco - FARINA Alessandro - BONDA Martino - PUSCEDDU' Lorenzo RM VC043 ATL.GAGLIANICO 57.53 13

5 1 5243 BROGGIATO Luca - ANTONACCI Federico - MONTELEONE Gabriele - BERTOLLO Matteo RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:00.00 2

6 2 1145 VISSERS Jacob - LANFRANCO Luca - BASTIANINI Alessandro - BOTTEGA PIACENZA Luca F RM TO002 SISPORT FIAT 1:03.34 2

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 FILIPPA Federico - TOSELLO Francesco - STRATTA Davide - CARRARA Michelangelo RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.06 30

2 5 1425 LONGHI Filippo - AVAGNINA Matteo - FERLITO Lorenzo - CASASSA MONT Davide RM TO169 TEAM 2000 TORINO 55.49 26

3 6 1009 MILAN Stefano - RIZZATO Alessandro - PIOVANO Matteo Felice - LISA Federico RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 57.46 18

4 4 1004 MAZZARESI Alessio - PAGLIERO Enrico - FACCIA Nicolas - DOTTO Paolo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 57.47 16

5 2 1100 MORTARA Alessandro - GIROTTO Gabriele - RODELLA Gioele - PAGANO Federico RM TO002 SISPORT FIAT 58.30 10

6 3 1007 TURCO Filippo - BOCCHETTI Cristian - VIARA Francesco - GIRAUDO Andrea RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:05.97 2

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2002 OBERTO Nicolo' Antonio - GIGLIOTTI Gidey - FAURE ROLLAND Elia - BRUNO Giacomo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.64 6

2 6 1003 MEDA Luca Rino - SABATO Daniele - GIOVANNA Alberto - LEONARDI Matteo Pietro RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 58.90 2

3 1 1001 TINIVELLA Andrea - POLETTI Thomas - FERRARINI Samuele - DEL GRANDE Lorenzo RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:00.64 2

4 3 1005 POZZI Marco - BUA Marc - CALGARO Andrea - PAGLINO Leonardo RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:03.29 2

5 2 2001 MAGGI Simone - BUZZI Davide - PITZALIS Gianluca - FICETTI Sebastiano RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.58 2

6 4 2000 AIMARETTI Samuele - MISSIO Gianguido - BUZZI Davide - PITZALIS Gianluca RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.65 2

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 67 CIMADAMORE Filippo - TRANCHERO Alessandro - STEFANELLI Gabriele - BERRA Tommaso RM TO037 ATLETICA IVREA 56.47 22

2 5 3001 IAIA Federico - DE GIOVANNI Andrea - RAVIOLA Pietro - TACCHINO Gregorio RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.35 8

3 6 1500 SCALABRINO Jacopo - CORSATO Alessandro - FRASSA Riccardo - NOVO Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.78 2

4 3 3003 MARCOLI Mirko - FEDOTENKO Elia - CHIAVUZZO Stefano - PERAZZO Luca RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:01.63 2

5 2 2100 CERESOLA Pietro - MASCIOCCHI Matteo - DICORATO Marcello - RAMA Giorgio RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.96 2

Serie 5 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:32 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3020 MONGECUNIGLIA Alessandr - MARGARIA Carlo - SMOQUINA Matteo - MIGLIORE Daniele RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.53 13

file:///C:/20130414-risultatiSanthia.htm

14 di 16 15/04/2013 09.20



2 3 3022 PERETTI Leonardo - MOSSOTTO Lorenzo - FACELLI Giorgio - SEGURA ACOSTA Stefano A RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.75 4

3 4 3013 RAVETTA Marcello - PELLEREY Pietro - GUELI Giorgio - LAGNA Luca RM TO037 ATLETICA IVREA 59.52 2

4 5 89 BORELLO Andrea Eugenio - ABOURIDA Zakaria - FUNK Thomas - ACETO Giacomo RM TO037 ATLETICA IVREA 1:05.80 2

 6 3017 CHOUK Reda - RIDALLAH Yassin - VERCELLANA Michele - DOTTA Matteo RM TO146 ATLETICA SAVOIA Ass  

Serie 6 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1685 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - SCARCELLI Lorenzo RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.06 2

2 5 1002 MARTINA Alessandro - BERTHELOT Gabriele - DEBERNARDI Paolo - BERGESE Matteo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.09 2

3 4 1487 DI CARLO Lorenzo - ALCIATI Marco - CAPATTI Samuele - CAMOLETTO Moreno RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:01.69 2

4 3 1006 LAZZARI Luca - ACCHIARDI Pietro - BALLATORE Raffaele - SUMMA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.12 2

5 2 1598 TEAGNO Fabio - SPERTINO Renzo - PRINSI Andrea - BONIN Lorenzo RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.56 2

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 FILIPPA Federico - TOSELLO Francesco - STRATTA Davide - CARRARA Michelangelo RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.06 30

2 4 1086 NARETTO Samuele - AMIONE Simone - ROSSO Davide - CULLAZ Mirko RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 55.13 28

3 5 1425 LONGHI Filippo - AVAGNINA Matteo - FERLITO Lorenzo - CASASSA MONT Davide RM TO169 TEAM 2000 TORINO 55.49 26

4 6 5428 CORINO Riccardo - COSTA Gabriele - CARNOVALE Michele - GADALETA Gianluca RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.11 24

5 4 67 CIMADAMORE Filippo - TRANCHERO Alessandro - STEFANELLI Gabriele - BERRA Tommaso RM TO037 ATLETICA IVREA 56.47 22

6 3 1008 OZINO Leonardo - PROSDOCIMO Simone - OLMO Michele - FAVRO Gabriele RM VC001 ATL. SANTHIA' 57.21 20

7 6 1009 MILAN Stefano - RIZZATO Alessandro - PIOVANO Matteo Felice - LISA Federico RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 57.46 18

8 4 1004 MAZZARESI Alessio - PAGLIERO Enrico - FACCIA Nicolas - DOTTO Paolo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 57.47 16

9 5 1010 PIVANO Francesco - FARINA Alessandro - BONDA Martino - PUSCEDDU' Lorenzo RM VC043 ATL.GAGLIANICO 57.53 13

9 2 3020 MONGECUNIGLIA Alessandr - MARGARIA Carlo - SMOQUINA Matteo - MIGLIORE Daniele RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.53 13

11 2 1100 MORTARA Alessandro - GIROTTO Gabriele - RODELLA Gioele - PAGANO Federico RM TO002 SISPORT FIAT 58.30 10

12 5 3001 IAIA Federico - DE GIOVANNI Andrea - RAVIOLA Pietro - TACCHINO Gregorio RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.35 8

13 5 2002 OBERTO Nicolo' Antonio - GIGLIOTTI Gidey - FAURE ROLLAND Elia - BRUNO Giacomo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.64 6

14 3 3022 PERETTI Leonardo - MOSSOTTO Lorenzo - FACELLI Giorgio - SEGURA ACOSTA Stefano A RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.75 4

15 6 1500 SCALABRINO Jacopo - CORSATO Alessandro - FRASSA Riccardo - NOVO Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.78 2

16 6 1003 MEDA Luca Rino - SABATO Daniele - GIOVANNA Alberto - LEONARDI Matteo Pietro RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 58.90 2

17 6 1685 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - SCARCELLI Lorenzo RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.06 2

18 4 3013 RAVETTA Marcello - PELLEREY Pietro - GUELI Giorgio - LAGNA Luca RM TO037 ATLETICA IVREA 59.52 2

19 1 5243 BROGGIATO Luca - ANTONACCI Federico - MONTELEONE Gabriele - BERTOLLO Matteo RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:00.00 2

20 1 1001 TINIVELLA Andrea - POLETTI Thomas - FERRARINI Samuele - DEL GRANDE Lorenzo RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:00.64 2

21 5 1002 MARTINA Alessandro - BERTHELOT Gabriele - DEBERNARDI Paolo - BERGESE Matteo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.09 2

22 3 3003 MARCOLI Mirko - FEDOTENKO Elia - CHIAVUZZO Stefano - PERAZZO Luca RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:01.63 2

23 4 1487 DI CARLO Lorenzo - ALCIATI Marco - CAPATTI Samuele - CAMOLETTO Moreno RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:01.69 2

24 3 1005 POZZI Marco - BUA Marc - CALGARO Andrea - PAGLINO Leonardo RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:03.29 2

25 2 1145 VISSERS Jacob - LANFRANCO Luca - BASTIANINI Alessandro - BOTTEGA PIACENZA Luca F RM TO002 SISPORT FIAT 1:03.34 2

26 2 2001 MAGGI Simone - BUZZI Davide - PITZALIS Gianluca - FICETTI Sebastiano RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.58 2

27 4 2000 AIMARETTI Samuele - MISSIO Gianguido - BUZZI Davide - PITZALIS Gianluca RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.65 2

28 3 1006 LAZZARI Luca - ACCHIARDI Pietro - BALLATORE Raffaele - SUMMA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.12 2

29 2 1598 TEAGNO Fabio - SPERTINO Renzo - PRINSI Andrea - BONIN Lorenzo RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.56 2

30 2 2100 CERESOLA Pietro - MASCIOCCHI Matteo - DICORATO Marcello - RAMA Giorgio RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.96 2

31 5 89 BORELLO Andrea Eugenio - ABOURIDA Zakaria - FUNK Thomas - ACETO Giacomo RM TO037 ATLETICA IVREA 1:05.80 2

32 3 1007 TURCO Filippo - BOCCHETTI Cristian - VIARA Francesco - GIRAUDO Andrea RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:05.97 2

 6 3017 CHOUK Reda - RIDALLAH Yassin - VERCELLANA Michele - DOTTA Matteo RM TO146 ATLETICA SAVOIA Ass  

STAFFETTA 3X800 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 948 GRADI Davide - BRANZI Marco - KISYOV Davide RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:50.66 30

2 934 COMETTO Andrea - COSTA Gabriele - CARNOVALE Michele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:57.96 28

3 952 LANFRANCO Luca - BASTIANINI Alessandro - VISSERS Jacob RM TO002 SISPORT FIAT 7:58.89 26

4 945 PUSCEDDU' Lorenzo - BONDA Martino - FARINA Alessandro RM VC043 ATL.GAGLIANICO 8:20.72 18

5 940 PAGLIERO Simonluca - MARENGO Matteo - LACERTOSA Matteo RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8:28.49 12

6 949 BOTTEGA PIACENZA Luca F - GIROTTO Gabriele - RODELLA Gioele RM TO002 SISPORT FIAT 8:28.64 10

7 935 MARINO Denis - STRATTA Davide - TOSELLO Francesco RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:32.23 8

8 930 OLMO Michele - GILLIA Andrea - FAVRO Gabriele RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:34.99 6

9 929 POZZI Marco - PAGLINO Leonardo - CALGARO Andrea RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8:51.23 2
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10 943 LAIO Giovanni - BARBERIS Federico - PAGANO Federico RM TO002 SISPORT FIAT 8:53.98 2

11 957 FERLENDA Matteo - MAGGI Simone - GARDOIS Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:00.92 2

12 942 PAGLIERO Enrico - FACCIA Nicolas - DOTTO Paolo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:02.77 2

13 937 DEBERNARDI Paolo - BERGESE Matteo - SUMMA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:04.81 2

14 946 MAZZARESI Alessio - GIRAUDO Andrea - VIARA Francesco RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:23.16 2

15 926 RIGATO Stefano - LEONARDI Matteo Pietro - SABATO Daniele RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9:27.83 2

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 14 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 939 ACETO Giacomo - RAVETTA Marcello - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA 8:12.62 24

2 947 BELLINO Lorenzo - GUERRA Alberto - DANIELE Nicolo RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8:13.21 22

3 928 FORTALLA Fabio - MIGLIORE Daniele - MARGARIA Carlo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:18.32 20

4 959 PERAZZO Luca - DE GIOVANNI Andrea - RAVIOLA Pietro RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:26.41 16

5 944 FAURE ROLLAND Elia - BRUNO Giacomo - GIGLIOTTI Gidey RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:28.36 14

6 938 CAMOLETTO Moreno - SCARCELLI Lorenzo - ALCIATI Marco RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:35.45 4

7 954 BERTOLOTTO Luca - LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo RM TO169 TEAM 2000 TORINO 8:40.22 2

8 953 SCALABRINO Jacopo - NOVO Lorenzo - CORSATO Alessandro RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:41.95 2

9 933 SIDOLET Andrea - STANTERO Ludovico - RUSSO Simone RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:47.66 2

10 927 CORINO Riccardo - GADALETA Gianluca - GRAZIATO Samuel RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:54.81 2

11 125 PELOSIN Alberto - MASERA Tommaso - SCARRONE Andrea RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:59.49 2

12 956 MASCIOCCHI Matteo - MARCOLI Mirko - CHIAVUZZO Stefano RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:03.43 2

13 950 BORELLO Andrea Eugenio - FUNK Thomas - PELLEREY Pietro RM TO037 ATLETICA IVREA 9:13.01 2

 941 ACETO Giacomo - RAVETTA Marcello - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

 951 BORELLO Andrea Eugenio - FUNK Thomas - PELLEREY Pietro RM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 948 GRADI Davide - BRANZI Marco - KISYOV Davide RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:50.66 30

2 934 COMETTO Andrea - COSTA Gabriele - CARNOVALE Michele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:57.96 28

3 952 LANFRANCO Luca - BASTIANINI Alessandro - VISSERS Jacob RM TO002 SISPORT FIAT 7:58.89 26

4 939 ACETO Giacomo - RAVETTA Marcello - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA 8:12.62 24

5 947 BELLINO Lorenzo - GUERRA Alberto - DANIELE Nicolo RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8:13.21 22

6 928 FORTALLA Fabio - MIGLIORE Daniele - MARGARIA Carlo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:18.32 20

7 945 PUSCEDDU' Lorenzo - BONDA Martino - FARINA Alessandro RM VC043 ATL.GAGLIANICO 8:20.72 18

8 959 PERAZZO Luca - DE GIOVANNI Andrea - RAVIOLA Pietro RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:26.41 16

9 944 FAURE ROLLAND Elia - BRUNO Giacomo - GIGLIOTTI Gidey RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:28.36 14

10 940 PAGLIERO Simonluca - MARENGO Matteo - LACERTOSA Matteo RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8:28.49 12

11 949 BOTTEGA PIACENZA Luca F - GIROTTO Gabriele - RODELLA Gioele RM TO002 SISPORT FIAT 8:28.64 10

12 935 MARINO Denis - STRATTA Davide - TOSELLO Francesco RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:32.23 8

13 930 OLMO Michele - GILLIA Andrea - FAVRO Gabriele RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:34.99 6

14 938 CAMOLETTO Moreno - SCARCELLI Lorenzo - ALCIATI Marco RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:35.45 4

15 954 BERTOLOTTO Luca - LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo RM TO169 TEAM 2000 TORINO 8:40.22 2

16 953 SCALABRINO Jacopo - NOVO Lorenzo - CORSATO Alessandro RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:41.95 2

17 933 SIDOLET Andrea - STANTERO Ludovico - RUSSO Simone RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:47.66 2

18 929 POZZI Marco - PAGLINO Leonardo - CALGARO Andrea RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8:51.23 2

19 943 LAIO Giovanni - BARBERIS Federico - PAGANO Federico RM TO002 SISPORT FIAT 8:53.98 2

20 927 CORINO Riccardo - GADALETA Gianluca - GRAZIATO Samuel RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:54.81 2

21 125 PELOSIN Alberto - MASERA Tommaso - SCARRONE Andrea RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:59.49 2

22 957 FERLENDA Matteo - MAGGI Simone - GARDOIS Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:00.92 2

23 942 PAGLIERO Enrico - FACCIA Nicolas - DOTTO Paolo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:02.77 2

24 956 MASCIOCCHI Matteo - MARCOLI Mirko - CHIAVUZZO Stefano RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:03.43 2

25 937 DEBERNARDI Paolo - BERGESE Matteo - SUMMA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:04.81 2

26 950 BORELLO Andrea Eugenio - FUNK Thomas - PELLEREY Pietro RM TO037 ATLETICA IVREA 9:13.01 2

27 946 MAZZARESI Alessio - GIRAUDO Andrea - VIARA Francesco RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:23.16 2

28 926 RIGATO Stefano - LEONARDI Matteo Pietro - SABATO Daniele RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9:27.83 2

 941 ACETO Giacomo - RAVETTA Marcello - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

 951 BORELLO Andrea Eugenio - FUNK Thomas - PELLEREY Pietro RM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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